2023年三方债权转让合同(优质5篇)
随着法律观念的日渐普及，我们用到合同的地方越来越多，
正常情况下，签订合同必须经过规定的方式。拟定合同的注
意事项有许多，你确定会写吗？下面我就给大家讲一讲优秀
的合同该怎么写，我们一起来了解一下吧。

三方债权转让合同篇一

甲方(出让方)：

地址：

法定代表人：            职
务：

联系方式：

乙方(受让方)：

地址：

法定代表人：            职
务：

联系方式：

甲乙双方就甲方享有的对 有关 债权依法转让予乙方的事
宜，经过协商一致，达成如下协议：

一、转让债权。

二、转让对价

乙方以人民币 元受让甲方上述债权。

三、价款支付期限、方式

自本协议签订之日起15日内，乙方应将购买债权全部款项以
现金的方式交付甲方。

四、债权转移

1.在乙方按照合同约定期限、方式付清全部转让款项之后，
甲方有义务将其享有的债权全部转让给乙方。

2.甲方在乙方支付全部债权转让款之日起三日内，甲乙双方
应共同将本协议约定的债权转让事宜以书面方式通知债务人。

五、甲方的权利义务

1.甲方应确保所转让的债权的真实、合法、有效，且不存在
权利瑕疵;

2.甲方有义务为乙方依法受让、追收及实现所转让债权提供
必要的协助。

六、乙方的权利义务

1.乙方应按合同约定的时间和方式向甲方全额支付债权转让
款项;

2.乙方在实现债权过程中有权要求甲方协助。

七、违约责任

1.若甲方转让债权存在瑕疵，乙方有权要求甲方返还已支付
款项，并要求甲方相应赔偿责任。

2.若乙方未按时足额付款，甲方有权解除合同，要求乙方承
担相应赔偿责任。

八.合同变更与补充

1.本合同未经甲乙双方协议一致，任何一方不得擅自变更。

2.本协议未尽事宜，应由甲乙双方另行协商一致，签订书面
的补充协议。

九、合同的生效

本协议共3页一式两份，甲乙双方各执一份，自甲乙双方签字
或盖章之日起生效。

甲方：            乙
方:

代表：            代
表：

签订日期： x年xx月xx日

三方债权转让合同篇二

本协议由以下双方于_______年_______月________日
在_______________签署：

甲方：____________公司(转让方)

负责人：_______________职务：_______________

地址：_______________邮政编码：_______________

电话：_______________传真：_______________

乙方：_______________(受让方)

地址：_______________邮政编码：_______________

电话：_______________传真：_______________

本协议签署前形成的任何文件如与本协议相冲突，以本协议
为准。

附件为本协议不可分割的组成部分，与本协议具有同等效力。

在如下全部条件满足之日，本协议生效：

本协议自双方法定代表人或负责人或授权代表签字并盖章;

乙方按照本协议第6.2款约定支付了足额履约保证金。

本银行债务债权转让协议协议双方均确认其充分知晓并理解
本协议中全部条款的实质含义及其相应的.法律后果，并基于
此种理解，签署本协议。

本协议采用中文订立，一式份，具同等法律效力，甲方持份，
乙方持份。

双方另行约定的条款。

甲方(盖章)：____________公司

负责人或授权代表签字：_______________

开户银行：_______________

账号：_______________

乙方(盖章)：_______________

法定代表人或授权代表签字：_______________

开户银行：_______________

账号：_______________

日期：_____________________

三方债权转让合同篇三

甲方(转让方)：

乙方(受让方)：

甲乙双方因业务往来，截止20__年*月*日，甲方共结欠乙方
货款总计人民币*元，经协商签订本协议。

一、甲方以*公司结欠其工程款*元的债权，转让给乙方抵偿
所欠货款，不足部分另行签订还款协议。

二、本协议签字生效后乙方即拥有该项债权的全部权利，甲
方不得再向债务人主张此项债权。

三、甲方应当立即通知其债务人关于上述债权转让的事实，
并将债务人签收债权转让通知的相关文件，连同该项债权的
全部合法凭证一同交付乙方。

四、甲方如违反本协议承诺或任何其他应尽义务，致使乙方
遭受损失，则必须向乙方作出相应的赔偿。因履行本协议发
生任何争议，由债权受让人(乙方)所在地人民法院管辖。

本协议一式三份，甲、乙双方各执一份，送达债务人一份。

附件：

1、甲、乙双方签字确认的对帐单

2、债务人*公司结欠乙方债务的全部权利凭证

3、债务人*公司签字确认的债权转让通知回执

4、乙方的营业执照副本复印件

5、其他：

甲方(签章)：

乙方(签章)：

年 月 日

三方债权转让合同篇四

根据规定，双方就乙方转让其拥有的________公司（注册号）
公司股权于甲方，并甲方同意购买该股权并负责相关税费。
协商一致签订本合同。

第一条债权债务分割时间

1、甲方承担变更公司法定代表人之后所有的债权债务及法律
责任，债权债务及法律责任切割具体时间以递交工商变更时
间为准。

2、乙方承担变更公司法定代表人之前所有的债权债务及法律
责任，债权债务及法律责任切割具体时间以递交工商变更时
间为准。

3、乙方保证转让给甲方的股权为乙方合法拥有，乙方拥有完

全、有效的.处分权。并保证其所转让的股权没有设置任何抵
押权或其他担保权，并免遭任何第三方的追索。

4、出让方附带资产列表：第二条变更公司法定代表人事项完
成后，甲方获得相应的公司经营权。乙方不再负担变更转让
后企业的任何责任，也不享有企业的任何收益。

第二条合同争议的解决办法本合同项下发生的争议，由双方
当事人协商，协商不成的，依法向有管辖权的人民法院起诉。

第三条其它条款

1、本协议自甲、乙双方签订之日起生效。

2、协议未尽事宜，甲、乙双方签署补充协议，补充协议签章
后与本协议具有同等法律效力。

3、本协议书一式两份，甲、乙双方各执一份。

甲方（公章）：_________乙方（公章）：_________

法定代表人（签字）：_________法定代表人（签字）：

三方债权转让合同篇五

签订地点：______________

_________有限公司，因业务需要，请贵公司将欠我公司的预
付货款中的________________元支付给_____________有限公
司。_____________有限公司在收到_____________有限公司
款项后，_____________有限公司拥有的对我公司的`债权自
行消灭，不得以任何理由再向我公司主张债权。本债权转让
未经债权受让人书面同意不得撤销。本协议经受、转公司盖
章后之日起生效。本协议一式三份，三方各执一份,各方以本

协议进行财务处理。

债务人：______________有限公司(盖章)

债权受让人：______________有限公司(盖章)

债权转让人：_______________有限公司(盖章)

日期：_________年_________月_________日

日期：_________年_________月_________日